

Exp. 2025-144

Tipus: Subministrament

Procediment: Obert simplificat

Objecte: Subministrament i instal·lació de pantalles i PC corresponents al projecte "Alert" amb destí a l'Hospital Clínic de Barcelona

Promotor: Direcció de Sistemes d'Informació (DSI)

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ

Atès l'informe de data 11 de novembre de 2025, de proposta d'adjudicació del contracte de subministrament i instal·lació de pantalles i PC corresponents al projecte "Alert" amb destí a l'Hospital Clínic de Barcelona, emès per la Direcció de Sistemes d'Informació (DSI).

Vist que el licitador ha aportat dins el termini fixat la documentació que li ha estat requerida.

Vist que s'han complert els tràmits procedimentals necessaris per a l'adjudicació del contracte.

D'acord amb el que disposen els articles 150, 151 i 153 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP), i el Plec de clàusules administratives particulars d'aquesta contractació.

En virtut de la delegació de funcions acordada pel Consell de Govern en sessió de data 21 de desembre de 2015 com a òrgan de contractació,

RESOLC

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a d'alt a l'empresa BASE2 Audiovisual, S.L., per un import total de 52.487,53 euros sense IVA i de 63.509,91 euros amb IVA inclòs, amb el desglossament especificat en l'oferta econòmica adjunta.

Segon.- Declarar desert, de conformitat amb el previst en l'article 150.3 de la LCSP, el lot 1, atès que no s'ha presentat cap oferta o cap oferta vàlida.

Tercer.- Notificar la present resolució a tots els participants en la licitació.

Quart.- Publicar la present resolució en el perfil del contractant de l'Hospital Clínic de Barcelona.

Barcelona,

Josep M^a Campistol i Plana

Director General

(Per delegació,

Acord del Consell de Govern de 21/12/2015)

Contra aquesta resolució que esgota la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós administratiu en el termini de 2 mesos a comptar des de l'endemà de la notificació de la resolució, davant els jutjats del contenciós-administratiu d'acord amb els articles 8 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment administratiu comú de les Administracions Públiques, potestativament es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'1 mes a comptar des de l'endemà de la data de la publicació de la resolució.

ANNEX 2.1. DE CUMPLIMENTACIÓ OBLIGATORIA DEL PCAP: OFERTA ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'EQUIPS PC I PANTALLES PER AL PROJECTE "ALERT" AMB DESTÍ A L'HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA

EXPEDIENT: 2025-144 EMPRESA-BASE2 AUDIOMUSUAL SL	NOM I COGNOMS	MARC TORRES JIMÉNEZ
	CÀRREC	GERENT
	SIGNATURA I SEGELL	

LOT	Import unitari màxim de licitació per lot, sense IVA	Import unitari màxim de licitació per lot, amb IVA	UNITATS	TOTAL SENSE IVA	TOTAL AMB IVA
Lot 1. Equips PC					
Equips PC	520,86 €	630,00 €	72	37.487,52	45.359,90
Lot 2. Pantalles					
Monitor Professional 65 polzades	978,93 €	1.184,51 €	20	19.578,60	23.690,11
Monitor Professional 50 polzades	946,43 €	1.145,18 €	8	7.571,44	9.161,44
Monitor Professional 43 polzades	788,83 €	954,48 €	31	24.453,73	29.589,01
Monitor Professional 32 polzades	662,43 €	801,54 €	16	10.598,88	12.824,64

LOT	Fabricant	Codi Producte	Model	Preu unitari ofertat sense IVA	Preu unitari ofertat amb IVA	Import total ofertat per tipus d'equip (sense IVA)	Import total ofertat per tipus d'equip (amb IVA)
Lot 1. Equips de sobretaula						0,00	0,00
Equips PC					0,00	0,00	0,00
Lot 2. Pantalles						52.487,53	63.509,91
Monitor Professional 65 polzades	Samsung	LH65QWCE BGXEN	QM65C	752,00 €	909,92	15.040,00	18.198,40
Monitor Professional 50 polzades	Samsung	LH50QWCE PGXEN	QM50C	827,00 €	1000,67	6.616,00	8.005,36
Monitor Professional 43 polzades	Samsung	LH43QWCE PGXEN	QM43C	692,63 €	838,08	21.471,53	25.980,55
Monitor Professional 32 polzades	Samsung	LH32QWCE PGXEN	QM32C	585,00 €	707,85	9.360,00	11.325,60

Note: L'import unitari ofertat no podrà superar l'import unitari màxim de licitació. L'import unitari és equivalent al preu de subministrament incloent la garantia de l'equipament en cada cas

Omplir únicament les cel·les de color verd	99.690,17 €	120.625,11 €	52.487,53	63.509,91
--	-------------	--------------	-----------	-----------